

**PROTOKÓŁ**  
**z II nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów**  
**odbytej w dniu 06 grudnia 2010 r**  
**w Urzędzie Gminy Marciszów**

Obecni zgodnie z listą obecności / zał-1/.

Na ogólna liczbę 15 radnych w obradach sesji uczestniczyło 14 radnych jeden radny nieobecny.

**Ad.1.**

**Otwarcie obrad sesji.**

Początek obrad godz.14.30 , zakończenie 14.45.

Radny Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy , po dokonaniu otwarcia obrad sesji zwrócił się do pani Krystyny Kwiatkowskiej Sekretarza Gminy o zapoznanie z przyczyną zwołania nieplanowanej sesji, która zacytowała stanowisko Państwowej Komisji Wyborczej dot. złożenia ślubowania przez wójta, które stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził quorum.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawia się następująco :

**1/ Otwarcie obrad sesji.**

**2/ Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy pana Stefana Zawieruchę.**

**3/ Zamknięcie obrad sesji.**

Poddany pod głosowanie porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.2.**

**Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy pana Stefana Zawieruchę.**

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Wójta Gminy o złożenie ślubowania. a radnych o powstanie.

Wójt Gminy Stefan Zawierucha złożył ślubowanie :

**„ Obejmując Urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.**

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Marciszowie wręczyła Panu Stefanowi Zawierucha zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej stwierdzające, że w wyborach , które odbyły się w dniu 21 listopada 2010 roku , Wójtem Gminy w Marciszowie wybrany został Stefan Zawierucha.

**Ad.3.**

**Zamknięcie obrad sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

protokołowała  
Grażyna Dudczyk  
insp.d/s Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy  
Henryk Mazur